
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 40 del 14/03/2013
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI LECCE
 
Bando di gara a procedura aperta per affidamento incarico redazione variante generale al PTCP.
 
 
 
 SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Lecce, v. Umberto I, n.13, 73100-
LECCE, amoschettini@provincia.le.it, Tel 0832/683805 - Fax 0832/683730,
 www.provincia.lecce.it.
 
 SEZIONE II: OGGETTO APPALTO. Affidamento di incarico professionale per la redazione della
Variante Generale di adeguamento e di aggiornamento del Piano Territoriale di Coordinamento
Provinciale (PTCP) della Provincia di Lecce. Importo base gara: €99.000,00+IVA+CNPAIA. Cat 12 CPC
867 All IIA D.Lgs. 163/06
 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO: L’intervento è finanziato con fondi provinciali. R.T.P. D.Lgs.163/06. Requisiti: Iscrizione Albo
professionale, servizi redazione piani analoghi fatturato servizi Cat.12.
 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Termine
presentazione offerte: ore 11,30 del 02.05.13, Ufficio Archivio. Apertura offerte: 09.05.13 ore 10,00 c/o
Sala Caccia, Provincia di Lecce, via U. Botti 1.
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Ricorso: T.A.R. Puglia Sez. Lecce. Atti e capitolati in visione c/o
R.d.P.: ing. F. Moschettini Servizio Pianificazione Territoriale, Tutela Venatoria della Provincia di Lecce
con sede in  V ia  U.  Bot t i  n .  11 ,  73100-LECCE,  p r imo p iano,  cor r ido io  A  o  su
http://www.provincia.le.it/web/provincialecce/bandi_gara
 
Il Rup
Ing. Fernando Moschettini
 
_________________________

1


